АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.10.2023 г. № 727

О внесении изменений в

постановление администрации

Красноармейского муниципального

района от 16.12.2016 г. № 568

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и Положения о бюджетном процессе в Красноармейском

муниципальном районе, утвержденным решением Собрания депутатов

Красноармейского муниципального района от 25.01.2008 г. № 3,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Красноармейского

муниципального района от 16.12.2016 г. № 568 «О Порядке разработки и

утверждения Бюджетного прогноза Красноармейского муниципального

района» следующее изменение:

- в пункте 3 слова «связанные с составлением проекта решения о

районном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

заменить словами «связанные с составлением проекта решения о районном

бюджете на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», в остальной

части оставить без изменения (приложение № 1).

2. Управлению делами администрации района (О.В. Диндиберин)

опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте газеты «Маяк»

Красноармейского муниципального района (hhttps://mayak-74.ru) и на

официальном сайте администрации района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы района, начальника финансового управления администрации

района Дмитриеву С.В.

 Глава района         С.Ю. Сергеев

Прогноз

параметров районного бюджета Красноармейского муниципального района на 2024 - 2029 годы

тыс.руб.

Наименование

показателя
2024 2025 2026 2027 2028 2029

Доходы

Расходы

в том числе расходы на

обслуживание

муниципального долга

0 0 0 0 0 0

Дефицит/профицит 0 0 0 0 0 0

Объем муниципального

долга

-

-

-

-

-

-

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации

Красноармейского

муниципального района

от                .2023 г. №